Cuenta Puiblica 2022

MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN, QRO.

Gasto por Categoria Programatica

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Programas
Subsidios: Sector Sccial y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempeiio de [as Funciones
Prestacién de Servicios Plblicos
Pravision de Bienes Publicos
Planeacidn, seguimients y evaluacién de politicas plblicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervisién
Funciones da fas Fuarzas Armadas (Jnicarmenta Goblerno
Federal)
Especificos
Proyeclos de Inversidn
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupusstario y para mejorar |2 eficiencia
institucional

Apaeyo a la funcion pablica y al mejeramiente de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de reselucisn jurisdiccional
Desastres Naturales

Cbligaciones
Pensiones y jubilaciones
Apertaciones a |a seguridad sacial

Aporaciones a fondos de estabilizacion
APOMACIONes & 10NUCS Ue INVErston y reestruciura oe

FProgramas de Gasto Federalizado [Gobierne Federal}
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costa financiero, deuda ¢ apoyos a deudores y ahorradores de fa
banca

Adeudos de gjercicios fiscales anteriores
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Tota) del Gasto

364,989,021

44,348,701

509,337,722

460,741,172

460,483,722

48,596,550

Bajo protssta de decir verdad declarames que los Eslados Financieros y sus Natas son ragonablemenie correctos y responsabilidad del emisor
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Elaboré: C.PRIV. RAFAFE
SECRETARIO DE FINA
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